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Widok mimo porażki w pierwszym spotkaniu barażowym ma szansę na awans do IV ligi. Przy piłce Rafał Głębocki, autor jednej z bramek dla
osiedlowych w pierwszym spotkaniu. (fot. Adam Michalski)

Za nami pierwsze z dwóch barażowych spotkań o IV ligę piłki nożnej. W sobotę (25.06)
Widok Skierniewice przegrał w Opocznie z Ceramiką 2:3. Przed ekipą Rafała Rożka rewanż,
jednocześnie najważniejszy mecz w karierach wychowanków klubu z osiedla Widok.
Spotkanie rozpocznie się o godzinie 18.00 w środę (29.06).

Po rezygnacji z występów na poziomie IV ligi Klubu Sportowego Paradyż szansę na znalezienie się w
gronie 20. czwartoligowców w sezonie 2022/2023 otrzymali wicemistrzowie czterech grup Klasy
Okręgowej w łódzkim. W stawce znalazł się wicemistrz skierniewickiej okręgówki, MLKS Widok
Skierniewice.

Pierwotnie Łódzki Związek Piłki Nożnej planował rozegrać dwustopniowe baraże, jednak z walki o
wyższy poziom w piłkarskiej hierarchii zrezygnowały: Warta II Sieradz, GKS Ksawerów i KS Paradyż.
Na placu boju pozostały tylko dwie ekipy Widok i Ceramika Opoczno. Okazało się, że do wyłonienia
ostatniego czwartoligowca wystarczy dwumecz.

Jego pierwszą część rozegrano w sobotę (25.06) na obiekcie Ceramiki. Mecz zakończył się wygraną
gospodarzy 3:2, a bramka na wagę zwycięstwa padła w doliczonym czasie gry. Dla osiedlowych
trafili Mikołaj Pruszkowski i Rafał Głębocki. Przed nami rewanż, którego rozegranie zaplanowano na



godzinę 18.00 w środę (29.06).

– Chłopaki mają za sobą bardzo udany sezon, są na fali, mogą sprawić niespodziankę. w środę
zagrają Szymon Kiwała i Wojtek Wojciechowski, których zabrakło w sobotę. Zapraszamy kibiców, by
wsparli z trybun naszą młodzież – apeluje Piotr Mularczyk, prezes Widoku.

Mecz rozegrany zostanie na stadionie przy ulicy Pomologicznej o będzie ostatnim wydarzeniem
sportowym na wysłużonym stadionie. Obiekt czeka gruntowna modernizacja.

Przypomnijmy, że wcześniej ŁZPN dołączył do IV ligi Akademię GKS Bełchatów i zdecydował o
powiększeniu tej klasy do 20 drużyn. Ostatnie 20. miejsce zajmie Widok lub Ceramika.

Młoda drużyna MLKS Widok Skierniewice do końca sezonu walczyła o jak najwyższe miejsce w
czwartej grupie okręgówki. Ostatecznie po wygranej 4:3 ze Startem Brzeziny w dramatycznym
spotkaniu, którego losy ważyły się do samego końca mógł cieszyć się z tytułu wicemistrzowskiego.

Jeśli w środowe popołudnie wydarzenia na boisku potoczą się po myśli gospodarzy, w przyszłym
sezonie miasto Skierniewice będzie miało piłkarskich przedstawicieli na trzech różnych poziomach,
w III (Unia) i IV lidze (Widok) oraz w Klasie Okręgowej (Unia II).
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